令和６年１月２９日

北九州市港湾空港局

報道機関 各位

日本航空（ＪＡＬ）「北九州⇔羽田線」の便数計画について

日本航空㈱が、北九州⇔羽田線の令和６年度便数計画について、本日、プレスリリ

ースを行いましたので、お知らせいたします。

１ 運航便数

現状 変更後（R6.3.31～）

４往復/日 ３往復/日

２ その他

  ・㈱スターフライヤー10～11 往復/日とあわせて、

羽田線は 13～14 往復/日となります。

・日本航空㈱の報道機関向け資料は別紙のとおりです。

【問い合わせ先】
 港湾空港局空港企画課
  担当：尾﨑、塩澤 ℡：093-582-2308